令和 2年 12月 8日

(公社)佐賀県理学療法士会 会員様

拝啓

 皆様方におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。この度、令和 2年度呼吸理

学療法研修会を開催する運びとなりました。COVID-19 の感染拡大の観点から、オンライン(Zoom)

での研修会とさせていただきました。会員の皆様の多数のご参加をお待ちしております。

敬具

記

テ ー マ：『周術期呼吸リハビリテーション ～消化器がんを中心に～』

講 師：神戸大学医学部附属病院 井上 順一朗 氏(理学療法士）

座  長：佐賀大学医学部付属病院 今泉 潤紀  氏(理学療法士）

日 時：令和 3年 2月 7日（日） 9：00～12：15（8:00受付開始）

会 場：ZOOMオンラインでの研修会 お持ちの端末にて実施

対 象：(公社)佐賀県理学療法士会会員関連する他職種 定員：90名

参 加 費：(公社)佐賀県理学療法士会会員；無料

     他職種；500円 他県士会員；500円 会員外の理学療法士；10,000円 学生；無料

申込方法：入力フォーム

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdu_p_JzjdS7lFY4q4dx89_1BXzqeukbRWXsZRn5KGljKY

Z2A/viewform

入力が難しい場合は kokyuu@sagapt.or.jp へご連絡ください

締め切り：令和 3年 1月 22日（金）

備  考：本研修会は、生涯学習ポイント対象（都道府県理学療法士会主催研修会｢10ポイント｣）

及び新人教育プログラム「C-3 内部障害の理学療法」の単位履修対象の研修会となって

おります。

以上

問合せ先：白仁田 秀一 長生堂渡辺医院 リハビリテーション科

E-mail：kokyuu@sagapt.or.jp 電話番号 0955‐72‐2770

           公益社団法人 佐賀県理学療法士会主催

呼吸理学療法研修会のご案内
【担当】学術局 専門領域研究部（呼吸）白仁田秀一

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdu_p_JzjdS7lFY4q4dx89_1BXzqeukbRWXsZRn5KGljKY
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdu_p_JzjdS7lFY4q4dx89_1BXzqeukbRWXsZRn5KGljKY
mailto:kokyuu@sagapt.or.jp